
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 21/01/2025 04:30:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 125

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 799.976,87
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE MATERIAIS DE
EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA TODOS OS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2025 Baixar

16/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇ... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/pspan-stylecolorblackstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-parcelada-de-materiais-de-expediente-e-papelaria-para-todos-os-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-santo-antonio-do-jardim-entrega-parceladastrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1a4cfeb957197875799ae00a360c6b.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24d3dbc4924b1e6b8f170649d4d2e050.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/301e8a60582fed132171a8c40e367d82.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 10/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 09/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 08/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2025 Baixar

15/01/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2025 Baixar

14/01/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇ... Baixar

13/01/2025 00:00:00EXTRATO ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇ... Baixar

13/01/2025 00:00:00ERRATA - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO EL... Baixar

10/01/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

27/12/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2... Baixar

27/12/2024 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024 Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/13ff7ce9513d850e75a9629a47b2a047.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce098c250e6525bae574e3e14083337e.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b0d6f2f1abddd9eaa101c0f2965c30d.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcca272a0a609c7942e0eacb027a9a7b.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09c9b7f5085054a31aef1d39ca0e540a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ba6414d2dda5e33f2557c1c8f068d6.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdaad87937c6f4f3afd4d9d972c7e1a4.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2dcf0f6123bea485886bc8920fd1a78.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121be5c75430bf5746c4f189e7d86dcc.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d261c2e353b21a1d86c9a9522d50066a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5afdbf446690f35d66faf1ae9df7d636.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58188649d36fe3b76e06eddb5091697a.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/120be9b2abb5a4314f5eb7cef1ac405b.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38bc52330558f163bd5112dca5dae6fa.pdf

